
  Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva č.11 obce Kundratice    
konaného dne 22.11.2024 

 
Přítomni: Pávek P., Šiborová M., Zahálka R., Sysel D., Šibor V., Kopáček J., Luboš Kudláč 
Omluveni:  
Zapisovatel: Šiborová M. 
 
 

Program:  
    1. Zahájení 
    2. Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
    3. Schválení programu ZO 
    4. Seznámení s korespondencí 
    5. Rozpočtové opatření č.8 

 6. Žádosti 
    7. Diskuze 
    8. Závěr 
 
Ad 1)   Starosta zahájil schůzi a přivítal přítomné. 
 
Ad 2) Zastupitelé jednohlasně zvolili ověřovatele zápisu: p. Kopáček Jaromír a p. Luboš 
Kudláč a zapisovatele Šiborová Marcela 

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti 
 

Ad 3) Zastupitelé obce program ZO jednomyslně schválili 
           Hlasování :  7  hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Ad 4)   Technické služby svoz odpadů 27 910,- Kč, Technické služby smíšený odpad 5 038,- Kč, 
biokontejner 7 229,- Kč  

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Ad5) Projednáno rozpočtové opatření č. 8 navýšení o dotace na volby, zapojení přebytku 
hospodaření, příspěvek na žáky ZŠ Křižanov. 
 Zastupitelstvo vzalo na vědomí 
 
Ad 6)  Žádost pana Ambrože o skácení stromu na parcele č. 806/1 před domem č.p.12. Jedná 
se o proschlý javor, ohrožující své okolí. Strom necháme posoudit Arboristou panem 
Kohoutkem  a dále se rozhodne co a jak 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí 
 

Žádost o proplacení nákladů na opravu stropu v kadeřnictví v KD, které má v nájmu paní 
Švábová. Jedná se o 1 386,- Kč.  

Hlasování: 4 hlasů pro a 2 hlasů proti, 1 se zdržel  - schváleno 
 
Žádost o povolení ohňostrojových prací – Miloš Janeček Velká Bíteš. Cena 23 000,-Kč 

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 



Ad 7) Návrh pana Kopáčka – je třeba aktualizovat stav lesních porostů ve vlastnictví obce, 
abychom případně mohli využívat dotace na revitalizaci. Dále byl diskutován stávající stav 
obecních lesů a potřebná údržba do příštího roku. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí 
Kotel na tuhá paliva, kterým se vytápí KD je již delší dobu v havarijním stavu – nechat si 
udělat nabídku, kolik by stál plynový kotel a vytápění plynem, případně srovnat s náklady na 
vytápění tuhými palivy. Do příští schůze ZO získat informace. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí 
Přišla cenová nabídka na dopravní značení v obci včetně signalizačního zařízení na měření 
rychlosti. V obci se počítá s cca 10 – 20 ks cedulí v ceně 7500,- Kč za jednu značku bez DPH.  
Necháme si vypracovat návrh dle reality komunikací v obci a poté rozhodneme zda zřídit či 
ne. Jedna ze značek by upozorňovala na pohyb dětí v obci v místě nové zástavby na Liščinci. 

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
Signalizační zařízení na měření rychlosti by stálo 87 100,- včetně realizace a vyjadřovací 
dokumentace. 

Hlasování: 0 hlasů pro a 7 hlasů proti – zamítnuto 
V sobotu 23.11. se budou konat Vánoční dílničky, občerstvení a materiál zajistí obec. 

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
V sobotu 30.11.2024 rozsvěcování vánočního stromu proběhne jako každoročně v režii obce 
a SDH. 

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
Mikulášská nadílka pro děti do 15 let za cenu 200,-Kč na dítě  

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
Silvestrovské oslavy bychom letos rádi realizovali pro občany v KD se živou hudbou. 
Občerstvení by si každý donesl sám, nápoje by byly k nákupu v místním pohostinství. 

Hlasování: 7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 
Projednání bodů z předchozího zasedání ZO – všechny body projednány – vše splněno. 

Hlasování:  7 hlasů pro a 0 hlasů proti – bez výhrad 
 

 
Ad 8) Závěr  
Zastupitelstvo projednalo a schválilo všechny body programu. Projednalo rozpočtové 
opatření č.8. Schválilo příspěvek na vánoční dílničky, rozsvěcení vánočního stromu a 
mikulášskou nadílku. Zamítlo radar na měření rychlosti. Příští zastupitelstvo se bude konat 
dne 17.12.2024 

 
 
 
 

Zapsala:                                   Ověřovatelé zápisu:                                Schválil starosta:  
 
 
 
Marcela Šiborová            Jaromír Kopáček                 Petr Pávek                                   
              Luboš Kudláč 


